
Suvestinė redakcija nuo 2015-09-30 iki 2015-11-26 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-04-08, i. k. 2015-05384 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLIMATO KAITOS SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ NAUDOJIMO 2015 M. 

SĄMATĄ DETALIZUOJANČIO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2015 m.  balandžio 7  d. Nr. D1-278 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos klimato kaitos valdymo finansinių instrumentų įstatymo 

10 straipsnio 4 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 

1443 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos klimato kaitos valdymo finansinių 

instrumentų įstatymą“ 1.3 punktu, Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-275, 

7, 53 ir 63 punktais ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. vasario 17 d. 

įsakymą Nr. D1-127 „Dėl Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 2015 m. sąmatos 

patvirtinimo“, 

t v i r t i n u Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 2015 m. sąmatą 

detalizuojantį planą (pridedama). 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 

 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2015 m. balandžio  7  d. įsakymu Nr. D1-278 

 

KLIMATO KAITOS SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ NAUDOJIMO 2015 M. SĄMATĄ DETALIZUOJANTIS PLANAS 

 

 
Eil. Nr.  Klimato kaitos specialiosios programos lėšų 

naudojimo 2015 m. sąmatos lėšų panaudojimo 

sritys ir detalizuotos finansavimo priemonės 

Lėšos, 

skiriamos 

priemonei, 

tūkst. Eur 

Iš jų 

numatyti 

mokėjimai*, 

tūkst. Eur 

Lėšų 

gavimo / 

mokėjimo 

šaltinis 

Pareiškėjai / paramos 

gavėjai 

Specialieji reikalavimai 

projektams, taikomi 

kaip išimtis 

reikalavimams, 

nustatytiems Klimato 

kaitos specialiosios 

programos lėšų 

naudojimo tvarkos 

apraše 

Paraiškų 

pateikimo 

ir 

atrankos 

būdas  

1. Priemonės, kurias įgyvendinus pasiekiamas kiekybiškai apskaičiuojamas išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio sumažinimas 

1.1. 

Energijos vartojimo ir gamybos efektyvumo didinimas: gyvenamųjų namų ir visuomeninės paskirties pastatų modernizavimas, kitos priemonės, kurios leidžia 

efektyviausiai sumažinti išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekį energetikos, pramonės, statybos, transporto, žemės ūkio, atliekų tvarkymo ir kitose 

srityse 

1.1.1. Visuomeninės paskirties pastatų ir daugiabučių 

namų atnaujinimas (modernizavimas), 

sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas 

21726,4 14108   

1.1.1.1. Aplinkos ministerijai pavaldžių  įstaigų  

atnaujinimas (modernizavimas) pagal aplinkos 

ministro valdymo srities valstybės valdymo 

kapitalo investicijų paskirstymą 2015–2017 m. 

investavimo prioritetus 

671 671 ATL 

aukcionas 

Aplinkos ministro valdymo 

srities valstybės valdymo 

kapitalo investicijų 

paskirstymo 2015–2017 m. 

investavimo prioritetų, 

patvirtintų LR aplinkos 

ministro 2014 m. gruodžio 

5 d. įsakymu Nr. D1-998, 

investicijų projekte 

nurodytos įstaigos 

- - 

1.1.1.2. Valstybės parama daugiabučio namo butų ir kitų 

patalpų savininkams, įgyvendinantiems 

daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) 

projektus pagal Vyriausybės patvirtiną 

Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) 

programą ar ją atitinkančias savivaldybių tarybų 

patvirtintas programas papildomai 

kompensuojant Vyriausybės nustatyto dydžio 

21055,4 13437   

10000 2381,6 ATL 

aukcionas 

Daugiabučio namo bendrijos 

valdytojas ar jo įgaliotas 

asmuo 

25% kompensacinė išmoka  - 



dalį investicijų, tenkančių Vyriausybės 

nustatytoms energinį efektyvumą didinančioms 

priemonėms, jeigu skaičiuojamos šiluminės 

energijos sąnaudos įgyvendinus projektą 

sumažinamos ne mažiau kaip 40 procentų, 

palyginti su skaičiuojamosiomis šiluminės 

energijos sąnaudomis iki atnaujinimo 

(modernizavimo) projekto įgyvendinimo 

11055,4 11055,4 ATL 

aukcionas 

(likutinės 

lėšos) 

1.1.2. Fizinių asmenų vieno ar dviejų butų gyvenamųjų 

namų atnaujinimas (modernizavimas), pasiekiant 

pastato energetinio naudingumo C klasę ir 

sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas ne 

mažiau nei 20% 

1000 150 ATL 

aukcionas 

Fiziniai asmenys, 

nuosavybės teise valdantys 

vieno ar dviejų butų 

gyvenamuosius namus, 

išskyrus nebaigtus statyti 

namus 

30% kompensacinė išmoka  Tęstinis  

1.2. Atsinaujinančių energijos šaltinių panaudojimo skatinimas, aplinkai palankių technologijų, tarp jų efektyvios energijos gamybos kogeneracijos būdu, diegimas 

1.2.1. Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo, 

geoterminės energijos, biokuro ar kitų) 

panaudojimas visuomeninės paskirties pastatuose 

ir ūkinę komercinę veiklą vykdančiose įmonėse 

11420 0   

1.2.1.1. Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo, 

geoterminės energijos ar kitų, išskyrus biokuro) 

panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios 

(įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties 

pastatuose 

11420 0 ATL 

aukcionas 

Mokyklų, ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų, ligoninių, 

kitų visuomeninės ir 

gyvenamosios (įvairių 

socialinių grupių asmenims) 

paskirties pastatų, kurie 

nuosavybės teise priklauso 

valstybei, savivaldybėms, 

tradicinėms religinėms 

bendruomenėms, bendrijoms 

ar centrams, valdytojai arba 

savininkai 

Iki 100% subsidija; 

taikomas 30 d. paraiškų 

pateikimo rezerviniam 

sąrašui terminas; netinkamu 

pareiškėju ar paramos 

gavėju laikomas asmuo, 

kurio projektas  skatinamas 

taikant Lietuvos 

Respublikos atsinaujinančių 

išteklių energetikos įstatyme 

numatytas fiksuotų elektros 

energijos iš atsinaujinančių 

išteklių tarifų paramos 

schemas 

Tęstinis 



1.2.2. Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo, 

biokuro, geoterminės energijos ar kitų) 

panaudojimas individualiuose gyvenamosios 

paskirties pastatuose  

1300 200 ATL 

aukcionas 

Fiziniai asmenys, 

nuosavybės teise valdantys 

vieno ar dviejų butų 

gyvenamuosius namus, 

išskyrus nebaigtus statyti 

namus 

30% kompensacinė išmoka; 

netinkamu pareiškėju ar 

paramos gavėju laikomas 

asmuo, kurio projektas 

skatinamas taikant Lietuvos 

Respublikos atsinaujinančių 

išteklių energetikos įstatyme 

numatytas fiksuotų elektros 

energijos iš atsinaujinančių 

išteklių tarifų paramos 

schemas 

Tęstinis  

IŠ VISO (1): 35446,4 14458   

Eil. Nr.  Klimato kaitos specialiosios programos lėšų 

naudojimo 2015 m. sąmatos lėšų panaudojimo 

sritys ir detalizuotos finansavimo priemonės 

Lėšos, 

skiriamos 

priemonei, 

tūkst. Eur 

Iš jų 

numatyti 

mokėjimai*, 

tūkst. Eur 

Lėšų gavimo / mokėjimo šaltinis  Lėšų naudotojai / pareiškėjai / 

paramos gavėjai  

2. Kitos priemonės, kurias įgyvendinant nepasiekiamas kiekybiškai apskaičiuojamas išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio sumažinimas 

2.1. Nacionalinės klimato kaitos valdymo politikos formavimo ir įgyvendinimo, tarp jų visuomenės informavimo ir švietimo priemonės, klimato kaitos švelninimo ir 

prisitaikymo prie klimato kaitos pokyčių priemonių įgyvendinimas nacionaliniu ir tarptautiniu lygmeniu, programos administravimo lėšos ir kitos priemonės 

2.1.1. Programos administravimo išlaidos (Aplinkos 

ministerijos ir jai pavaldžių įstaigų veiklai) 

1004 1004   

2.1.1.1. Darbo užmokestis  632,5 632,5   

206 84 Sutartis su Ispanija AM 

60 Sutartis su Liuksemburgu 

62 ATL aukcionas 

250 100 Sutartis su Ispanija LAAIF 

80 Sutartis su Liuksemburgu 

14,5 Sutartis su Cleantec 

55,5 ATL aukcionas 

104,5 104,5 ATL aukcionas AAA 

72 72 ATL aukcionas VMT 

2.1.1.2. Socialinio draudimo įmokos 195,5 195,5   

64 26 Sutartis su Ispanija AM 

19 Sutartis su Liuksemburgu 

19 ATL aukcionas 

77 31 Sutartis su Ispanija LAAIF 

25 Sutartis su Liuksemburgu 

4,5 Sutartis su Cleantec 



16,5 ATL aukcionas 

32,5 32,5 ATL aukcionas AAA 

22 22 ATL aukcionas VMT 

2.1.1.3. Komandiruočių išlaidos  76,5 76,5   

50 50 Sutartis su Ispanija AM 

5 5 Sutartis su Ispanija LAAIF 

14,5 14,5 ATL aukcionas AAA 

7 7 ATL aukcionas VMT 

2.1.1.4. Materialiojo turto įsigijimas  99,5 99,5   

70,5 70,5 ATL aukcionas AAA 

29 29 ATL aukcionas AM 

2.1.2. Programos administravimo išlaidos (išorinių 

ekspertų paslaugoms) 

568 515   

2.1.2.1. Išorinio finansinio audito paslaugos  52 52 ATL aukcionas LAAIF 

2.1.2.2. Išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

kiekio sumažinimo skaičiavimo ir patikros 

paslaugos 

30 30 ATL aukcionas LAAIF 

2.1.2.3. Teisės aktų ir kitų klimato kaitos politikos 

formavimo ir įgyvendinimo dokumentų vertimas 

9 9 Sutartis su Liuksemburgu LAAIF 

2.1.2.4. Nacionalinės 2014 m. išmetamų šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų kiekio apskaitos ataskaitos 

parengimas  

36 36 Sutartis su Ispanija  AM 

2.1.2.5. Atskirų sektorių (teritorijų planavimo, transporto, 

energetikos, atliekų, pramonės, žemės ūkio, 

žuvininkystės, miškininkystės, turizmo ir kitų) 

jautrumo klimato kaitos poveikiui ir galimybių 

prisitaikyti prie klimato kaitos studijų, numatant 

veiksmingiausias prisitaikymo prie klimato kaitos 

priemones ir pasiūlant vertinimo kriterijus, 

parengimas 

26 26 ATL aukcionas AM 

2.1.2.6. Paslaugų dėl reikalavimų (kriterijų) iš biologiškai 

skaidžių atliekų pagamintiems produktams 

rengimo, pirkimas  

53 0 ATL aukcionas AM 



2.1.2.7. Europos Komisijos 2013 m. gruodžio 18 d. 

patvirtintame ES švaraus oro politikos pakete 

pateiktų pasiūlymų aplinkos oro taršai Lietuvoje 

sumažinti 2020-2030 m. atitikimo strateginiams 

Lietuvos tikslams įvertinimas, taršos sumažinimo 

kaštų ir naudos analizė, poveikio žemės ūkio, 

energetikos (įskaitant šilumos gamybą namų 

ūkiuose), transporto ir kt. veiklos sektoriams, 

socialinei aplinkai ir gyventojų sveikatai 

įvertinimas atsižvelgiant ir į klimato kaitos 

tikslus ir priemones 2030 m., finansinių paramos 

schemų identifikavimo studija ir pasiūlymų 

Lietuvos pozicijai formuoti pateikimas 

44 44 Sutartis su Liuksemburgu AM 

2.1.2.8. Paslaugos, susijusios iš ūkio subjektų stacionarių 

taršos šaltinių į aplinkos orą išmetamų lakiųjų 

organinių junginių (LOJ) apskaitos, normavimo, 

kontrolės ir mokesčio už aplinkos teršimą 

mokėjimą reglamentuojačios teisinės bazės 

įvertinimas poreikio ir galimybių pereiti prie LOJ 

apskaitos ir normavimo pagal bendrąją organinę 

anglį (BOA) aspektu, jos atitikimo Europos 

Sąjungos teisei įvertinimas ir teisės aktų, tarp jų 

tvirtinančių aplinkos ore reglamentuojamų teršalų 

sąrašus, pakeitimo projektų pateikimu, pirkimas 

17 17 Sutartis su Liuksemburgu AM 

2.1.2.9. Atnaujinto Nacionalinio įgyvendinimo plano dėl 

patvariųjų organinių teršalų tvarkymo parengimas 

15 15 ATL aukcionas AM 

2.1.2.10. Taikomosios studijos tiriamiesiems darbams dėl 

atsinaujinančių energijos išteklių naudojimo 

parengimas 

35 35 ATL aukcionas Fiziniai ir juridiniai asmenys (pagal LR 

aplinkos ministro 2015 m. sausio 6 d. 

įsakymą Nr. D1-2) 

2.1.2.11. Kitos išorinių ekspertų paslaugos 251 251   

180 180 ATL aukcionas AM 

71 71 ATL aukcionas LAAIF 

2.1.3. Visuomenės informavimo ir švietimo 

priemonės 

16,5 16,5   

2.1.3.1. Knygos „Lietuvos kurortų klimatas“ parengimas 

ir išleidimas 

8 8 Sutartis su Liuksemburgu LHMT 

2.1.3.2. Konferencijos „Naujosios pastatų tendencijos - 

žalieji pastatai Lietuvoje ir pasaulyje“ 

organizavimas 

7 7 ATL aukcionas AM 

2.1.3.3. Seminaro „Naujosios pastatų tendencijos - žalieji 

pastatai Lietuvoje ir pasaulyje“ organizavimas 

1,5 1,5 ATL aukcionas AM 



2.1.4. Kitos priemonės 367 217   

2.1.4.1. Išlaidos tarptautiniams finansiniams 

įsipareigojimams pagal JTBKKK vykdyti 

295 145   

150 0 ATL aukcionas AM (2015 m. kvietimas) 

145 33 ATL aukcionas AM (2014 m. kvietimas) 

112 Sutartis su Ispanija 

2.1.4.2. Lietuvos įmoka pagal 2011 m. balandžio 7 d. 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos ir 

Europos oro navigacijos saugumo organizacijos 

sutartį dėl prieigos prie duomenų ir informacijos 

pagal Europos Sąjungos šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų 

prekybos sistemą 

3 3 Sutartis su Liuksemburgu AM 

2.1.4.3. Banko mokesčiai už TARGET II sąskaitą 

Lietuvos banke  

4 4 ATL aukcionas AM 

2.1.4.4. Kalibruotų etaloninių meteorologinių matavimo 

priemonių (pirheliometro ir balansomačio) 

įsigijimas 

12 12 Sutartis su Ispanija LHMT 

2.1.4.5. Nepaskirstytos išlaidos  53 53   

27 27 ATL aukcionas AM 

12 12 ATL aukcionas VMT 

14 14 ATL aukcionas LAAIF 

IŠ VISO (2): 1955,5 1752,5   

Eil. Nr.  Klimato kaitos specialiosios programos lėšų 

naudojimo 2015 m. sąmatos lėšų panaudojimo 

sritys ir detalizuotos finansavimo priemonės 

Lėšos, 

skiriamos 

priemonei, 

tūkst. Eur 

Iš jų 

numatyti 

mokėjimai*, 

tūkst. Eur 

Lėšų gavimo / mokėjimo šaltinis Pastabos 

3. Pagal 2011-2014 m. gautas paraiškas ir skirtą finansavimą numatyti mokėjimai 

3.1. Keleivinių keltuvų, kaip bendrosios miestų ir 

gyvenviečių visuomeninio viešojo transporto 

dalies, įdiegimas, siekiant sumažinti taršaus 

miesto transporto priemonių srautą 

644,4 644,4 ATL aukcionas Pagal LR aplinkos ministro 2012 m. 

lapkričio 5 d. įsakymą Nr. D1-901 

3.2. Biokuro katilų iki 10 MW galingumo įrengimas 

centralizuotam šilumos tiekimui 

1632,2 522  

173,6 0 ATL aukcionas  Pagal 2013 m. gautas paraiškas 

1458,6 522 Sutartis su Ispanija 



3.3. Biokuro katilų nuo 500 kW iki 5 MW galingumo 

įrengimas centralizuotam šilumos tiekimui 

savivaldybėse, kurių bendras gyventojų skaičius 

ne didesnis negu 100 tūkst. gyventojų 

3705,3 2757,6 Sutartis su Ispanija  Pagal LR aplinkos ministro 2012 m. 

gegužės 4 d. įsakymą Nr. D1-393 

3.4. Biokuro katilų iki 500 kW galingumo įrengimas 

visuomeninės paskirties pastatuose 

6166 4161  

4973 2968 Sutartis su Ispanija  Pagal LR aplinkos ministro 2012 m. 

rugsėjo 26 d. įsakymą Nr. D1-783 ir 

2013 m. gegužės 15 d. įsakymą Nr. D1-

344 

69,7 69,7 Sutartis su SMBC 

1115,4 1115,4 Sutartis su Cleantec  

7,9 7,9 ATL aukcionas 

3.5. Biokuro katilų įrengimas visuomeninės ir 

gyvenamosios (įvairių socialinių grupių 

asmenims) paskirties pastatuose 

4758,6 2187,7 ATL aukcionas Pagal LR aplinkos ministro 2014 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymą Nr. D1-709 

3.6. Biokuro katilų įrengimas, pakeičiant 

nusidėvėjusius biokuro katilus naujais 

816,5 765 ATL aukcionas Pagal 2014 m. gautas paraiškas 

3.7. Švietimo įstaigų atnaujinimas (modernizavimas), 

sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas 

3378,6 3378,6  

104 104 Sutartis su Liuksemburgu Pagal  LR aplinkos ministro 2012 m. 

birželio 14 d. įsakymą Nr. D1-508 48,6 48,6 ATL aukcionas 

661,5 661,5 Sutartis su Liuksemburgu Pagal LR aplinkos ministro 2012 m. 

gruodžio 4 d. įsakymą Nr. D1-1048 329,4 329,4 ATL aukcionas 

334,1 334,1 Sutartis su Liuksemburgu Pagal LR aplinkos ministro 2013 m. 

liepos 25 d. įsakymą Nr. D1-569 1901 1901 ATL aukcionas 

3.8. Visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių 

grupių asmenims) paskirties pastatų atnaujinimas 

(modernizavimas), sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas 

20624,9 3670,1  

9866,7 3670,1 Sutartis su Cleantec Pagal LR aplinkos ministro 2014 m. 

rugsėjo 25 d. įsakymą Nr. D1-774 

(papildomi mokėjimai vykdomi iš 

LAAIF kitų lėšų - 4306,2 tūkst. Eur) 
10758,2 ATL aukcionas 

3.9. Visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių 

grupių asmenims) paskirties pastatų atnaujinimas 

(modernizavimas), sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas ne mažiau nei 40% 

5999,5 1085,8 ATL aukcionas Pagal LR Aplinkos ministro 2015 m. 

gegužės 7 d. įsakymą Nr. D1-383 

3.10. Atsinaujinančių energijos šaltinių (saulės, vėjo, 

geoterminės energijos ar kt., išskyrus biokuro) 

panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios 

(įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties 

pastatuose 

5792,4 503,5 ATL aukcionas Pagal 2014 m. gautas paraiškas 

3.11. Atsinaujinančių energijos šaltinių (saulės, vėjo, 

biokuro, geoterminės energijos ar kt.) 

panaudojimas individualiuose gyvenamosios 

436,4 436,4 ATL aukcionas  Pagal 2014 m. gautas paraiškas 



paskirties pastatuose 

3.12. Fizinių ir privačių juridinių asmenų vieno ar 

dviejų butų gyvenamųjų namų atnaujinimas 

(modernizavimas), pasiekiant pastato energetinio 

naudingumo C klasę ir sumažinant energijos 

suvartojimo sąnaudas ne mažiau nei 20% 

817,0 817,0 ATL aukcionas  Pagal 2014 m. gautas paraiškas 

3.13. Fizinių ir privačių juridinių asmenų vieno ar 

dviejų butų gyvenamųjų namų, pastatytų pagal 

galiojusius iki 1993 m. statybos techninius 

normatyvus, atnaujinimas (modernizavimas), 

pasiekiant pastato energetinio naudingumo C 

klasę ir sumažinant energijos suvartojimo 

sąnaudas ne mažiau nei 20% 

57,3 57,3 ATL aukcionas  Pagal LR aplinkos ministro 2012 m. 

gruodžio 7 d. įsakymą Nr. D1-1055 

3.14. Biokuro ruošos iš miško kirtimo atliekų 

modernizavimas, kompensuojant įrangos 

įsigijimą biokuro gamybai  

1558,2 463,4 ATL aukcionas  Pagal LR aplinkos ministro 2015 m. 

vasario 12 d. įsakymą Nr. D1-112 

1737,7 0 ATL aukcionas  Pagal 2014 m. gautas paraiškas 

3.15. Aplinkos ministerijai pavaldžių  įstaigų  

atnaujinimas (modernizavimas) pagal aplinkos 

ministro valdymo srities valstybės valdymo 

kapitalo investicijų paskirstymą 2014–2016 m. 

investavimo prioritetus 

39,7 39,7 ATL aukcionas  Pagal LR aplinkos ministro 2013 m. 

gruodžio 31 d. įsakymą Nr. D1-1008 

IŠ VISO (3): 58164,7 21489,5   

IŠ VISO (1+2+3): 95566,6 37700   

 

* Atsižvelgiant į 2015 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 14 straipsnyje nurodytą apribojimą. 

 

Lėšų gavimo/mokėjimo šaltinių sutrumpinimų reikšmės: 

ATL aukcionas – už Lietuvos parduotus apyvartinius taršos leidimus gautos lėšos; 

Sutartis su Liuksemburgu – 2011 m. birželio 28 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Liuksemburgo Didžiosios Hercogystės tvarios plėtros ir infrastruktūros 

ministerijos sutartis dėl nustatytosios šiltnamio efektą sukeliančių dujų normos vienetų įsigijimo ir perleidimo pagal Žaliąją investavimo sistemą Nr. NNV11-04; 

Sutartis su Ispanija – 2011 m. birželio 1 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Ispanijos Karalystės aplinkos, kaimo ir jūrų reikalų ministerijos sutartis dėl 

nustatytosios šiltnamio efektą sukeliančių dujų normos vienetų įsigijimo ir perleidimo Nr. NNV11-03; 

Sutartis su SMBC – 2012 m. liepos 19 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir „Sumitomo Mitsui Banking Corporation“ sutartis dėl nustatytosios šiltnamio 

efektą sukeliančių dujų normos vienetų įsigijimo ir perleidimo pagal Žaliąją investavimo sistemą; 



Sutartis su Cleantec – 2012 m. birželio 15 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir „Cleantec Development A PC“ sutartis dėl nustatytosios šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų normos vienetų įsigijimo pagal Žaliąją investavimo sistemą. 

 

Lėšų naudotojų sutrumpinimų reikšmės: 

AM – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija;  

AAA – Aplinkos apsaugos agentūra;  

VMT – Valstybinė miškų tarnyba;  

LAAIF – Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondas;  

LHMT – Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba. 

 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. D1-684, 2015-09-28, paskelbta TAR 2015-09-29, i. k. 2015-14437 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-684, 2015-09-28, paskelbta TAR 2015-09-29, i. k. 2015-14437 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. balandžio 7 d. įsakymo Nr. D1-278 „Dėl Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 2015 m. sąmatą 

detalizuojančio plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4763387066a511e58e1ab2c84776483b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4763387066a511e58e1ab2c84776483b

